Mi Havana
CALLE MISERICORDIA 3, LEON (Ledn)
Tel: 623332894
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MENU
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COMBINED DISHES

Congri, Ropaviga 12,90 €
Whiterice, black beanswith stewed ribs 12,00 €
Pork cracklingswith cassava 18,00 €
Pork cracklingswith fried cassava 18,90 €
Pork cracklingswith fried plantains 15,00 €
Corn tamales 10,00 €
Stuffed potato 6,90 €
Chicken nuggets 16,90 €
Chopped 18,00 €
L ong pepper 18,00 €
Picalonga XL 36,00 €
Sancicho 12,00 €
French frieswith egg and bacon 6,90 €
Spaghetti bolognese 9,90 €
Grilled chicken with French fries 12,50 €
Fried chicken thigh with potatoes and salad 11,50 €
Beef steak with French fries, peppers, and salad 12,50 €
Grilled chicken with French fries and salad 12,00 €
Pork loin with French friesand salad 11,50 €
Veal escalope with French friesand salad 12,50 €
Grilled chicken breast with French friesand salad 11,50 €
Hamburger, lettuce, caramelized onion, cheese, beef 11,50 €

jerky, and tomato
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RATIONS

Croquettes 10,00 €
12 units

cured meat (cecina) croquettes 10,00 €
12 units

Gouda cheese croquant 5,90 €
Cheddar bitesand jalapefio 5,90 €
M ozzarella sticks 6,90 €
Chicken nuggetswith potatoes 7,90 €
Chicken nuggets 5,90 €
Crispy chicken wings 10,00 €
Corn empanada 3,00 €
DESSERTS

Tart Granny 2,50 €
Tiramisu cake 2,25 €
Chocolate Torte 2,50 €
vanillaice cream 2,50 €

We have ice cream in other flavors. Inquire.

Each set meal comes with bread and a drink (soft drink, beer, glass of wine, or water).

Allergen Information

@ Cereals with gluten © Crustaceans Eggs © Fish

Peanuts © Soybeans O ik O Tree nuts

o Celery © Mustard ® sesame ® <o, (sulphites)
Lupin Molluscs

Allergen information is displayed in accordance with Regulation (EU) No 1169/2011 on the provision of food
information to consumers.

Depending on each menu and on the information provided by the establishment, dish allergens may or may not
be shown. Where indicated, the information is for guidance only and may contain errors or omissions, and
there may also be traces due to cross-contamination. If allergens are not shown on the menu, the customer
must explicitly check with the establishment before ordering or consuming.
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The establishment’s responsibility relates exclusively to the information it provides directly to the customer at
the time of ordering and service, after the customer has expressly communicated their allergies or
intolerances and requested confirmation of the dish composition. The customer must always inform the
establishment of their allergies/intolerances and confirm the suitability of the dish before ordering and
consuming it. The data shown on ConMenu are for information purposes and may contain errors or omissions;
ConMenu does not guarantee their accuracy and accepts no liability for their use.
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